



UJVNL Limited
(An Uttarakhand Govt. Enterprise)
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun.-248006
Telephone-0135-2763508, 2763808 Fax 0135-2763507

NOTICE INVITING TENDER

Office of the Executive Engineer PCM Dhalipur, Dehradun invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of the tender is given below:

Tender No	Name of work
14/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	M&R work of Kulhal Power House Colony at Kulhal, Dehradun
15/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	General cleaning and upkeeping park of Power House Colony at Kulhal (Dehradun), Dhalipur, Dehradun
16/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	M&R works of Kulhal Power House at Kulhal, Dehradun
17/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	M&R of Asan Barrage and other appurtenant structures at Dhalipur, Dehradun
18/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	M&R of Power Channel including other work from Asan Barrage to Kulhal Power House, Dhalipur, Dehradun
19/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	Annual M&R, Cleaning & Upkeeping works of Office Building at Dhalipur for the Year 2025-26
Estimated value of Tender:	Rs. 24,83,213.00, Rs. 9,52,557.40, Rs. 9,97,039.12, Rs. 20, 35,018.07, Rs. 10,33,124.65 and Rs. 17,24,081.37 respectively (GST extra)

Date & Time of availability of bid document on website	: 18.08.2025 at 17:00 Hrs
Last Date & Time for submission of tender	: 10.09.2025 up to 15:00 Hrs

For fuller and further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website www.ujvnl.com.

Executive Engineer
PCM-Dhalipur, Dehradun

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड
देहरादून-248006 दूरभाष 0135-2763508, 2623100

निविदा आमन्त्रण सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, परियोजना जानपद अनुरक्षण-ढालीपुर, द्वारा इच्छुक निविदादाताओं से मोहरबन्द निविदा आमन्त्रित की जाती हैं। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:-

निविदा संख्या	कार्य का नाम
14/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	कुल्हाल विद्युत गृह कालोनी के अनुरक्षण एवं मरम्मत कार्य।
15/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	कुल्हाल विद्युत गृह कालोनी की सामान्य सफाई, एवं पार्क रखरखाव का कार्य।
16/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	कुल्हाल विद्युत गृह के अनुरक्षण एवं मरम्मत कार्य।
17/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	ढालीपुर स्थित आसन बैराज एवं सम्बन्धित संरचनाओं का अनुरक्षण एवं मरम्मत कार्य।
18/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	आसन बैराज से कुल्हाल विद्युत गृह तक शक्ति नहर के अनुरक्षण एवं मरम्मत कार्य सहित अन्य कार्य।
19/EE/PCM/Dhalipur/ 2025-26	वर्ष 2025-26 के लिये ढालीपुर कार्यालय भवन के वार्षिक अनुरक्षण मरम्मत, सफाई एवं रखरखाव के कार्य।
अनुमानित लागत क्रमशः	Rs. 24,83,213.00, Rs. 9,52,557.40, Rs. 9,97,039.12 Rs. 20, 35,018.07, Rs. 10,33,124.65 एवं Rs. 17,24,081.37 (GST अतिरिक्त)

वेब साईट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय	: 18.08.2025 को 17:00 बजे से
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	: 10.09.2025 को 15:00 बजे तक
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाईट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाईट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।	

अधिशासी अभियन्ता
परियोजना जानपद अनुरक्षण, ढालीपुर

"विजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करें"